
	   	   	   	   	  
OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  
w	  Jeleniej	  Górze	  

	  
	  

VI	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  	  
Niedziela	  Męki	  Pańskiej	  czyli	  Niedziela	  Palmowa	  	  

9	  kwietnia	  2017	  roku	  
	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  tylko	  w	  środę	  (godz.:	  16:00-‐16:45).	  	  
2. Zapraszam	  na	  nabożeństwo	  Drogi	  Krzyżowej	  ulicami	  naszego	  Osiedla.	  O	  godz.	  19:30	  spoty-‐

kamy	  się	  przy	  styku	  ulicy	  Czarnoleskiej	  i	  Kalinowej.	  Zachęcam,	  aby	  ofiarować	  tę	  modlitwę	  	  
w	  intencji	  całej	  naszej	  parafii.	  

3. Po	   Niedzieli	   Palmowej,	   będziemy	   mogli	   przekazywać	   dary	   materialne	   na	   pomoc	   przed-‐
świąteczną	   dla	   potrzebujących.	  Możne	   je	   przynieść	   do	   salki	   na	   plebanii	   codziennie	   rano	  	  
do	  godz.	  8:00,	  a	  także	  przed	  lub	  bezpośrednio	  po	  Mszy	  św.	  –	  do	  środy	  rana	  włącznie.	  	  

4. Spotkanie	  dla	  dzieci	  przygotowujących	  się	  do	  I	  Komunii	  Świętej	  z	  klasy	  III	  SP,	  odbędzie	  się	  
w	  poniedziałek	  10	  IV	  o	  godz.	  16:30.	  	  

5. Liturgia	   Mszy	   św.	   Wieczerzy	   Pańskiej	   w	   Wielki	   Czwartek	   oraz	   Liturgia	   Męki	   Pańskiej	  	  
w	  Wielki	  Piątek	  celebrowana	  będzie	  o	  godz.	  19:00.	  W	  Wielki	  Piątek	  o	  godz.	  15:00	  sprawo-‐
wana	  będzie	  Godzina	  Miłosierdzia	  rozpoczynająca	  nowennę	  przed	  Niedzielą	  Bożego	  Miło-‐
sierdzia,	  a	  bezpośrednio	  po	  niej	  nabożeństwo	  drogi	  krzyżowej.	  Liturgię	  Wigilii	  Paschalnej	  
w	  Wielką	  Noc	  Zmartwychwstania	  Pańskiego	  wraz	  z	  procesją	  rezurekcyjną,	   rozpoczniemy	  
celebrować	  o	  godz.	  21:00.	  Wcześniej	  w	  Wielką	  Sobotę	  odbędzie	  się	  błogosławieństwo	  po-‐
karmów	  na	  stół	  wielkanocny	  (od	  godz.	  11	  do	  13	  co	  pół	  godziny).	  Szczegółowy	  plan	  znaj-‐
dziemy	  w	  gablocie	  oraz	  na	  stronie	  internetowej.	  	  

6. Msze	  św.	  w	  Niedzielę	  Zmartwychwstania	  oraz	  Poniedziałek	  Wielkanocny	  w	  porządku	  świą-‐
tecznym	  o	  godz.:	  9:00;	  11:00	  i	  12:30.	  	  

7. W	  zakrystii	  do	  nabycia	  są	  świece	  Caritas	  na	  stół	  wielkanocny	  (cena	  5	  zł).	  	  	  
8. Zapowiedzi	  przedślubne	  znajdziemy	  wypisane	  w	  gablocie	  i	  na	  parafialnej	  www	  (w:	  „Ogło-‐

szeniach”).	  	  
9. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
10. Wszystkim,	  którzy	  na	  różne	  sposoby	  wsparli	  mnie	  w	  dniach	  śmierci	  i	  pogrzebu	  mojej	  ma-‐

my,	   wyrażam	   słowa	   serdecznego	   podziękowania.	   Dziękuję	   za	   obecność	   na	   pogrzebie,	  	  
a	  szczególnie	  za	  dar	  modlitwy.	  	  

	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  9	  –	  16	  IV	  2017	  r.	  	  

	  
Niedziela:	  9	  IV	  –	  VI	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  –	  Niedziela	  Palmowa	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Pyrzanowskiej	  w	  21	  rocz.	  śmierci	  	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  Hanny	  Woroniec	  z	  okazji	  1	  rocznicy	  urodzin	  z	  prośbą	  	  
	  	   	   	   o	  Boże	  błogosławieństwo	  i	  opiekę	  Anioła	  Stróża	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Jadwigi	  i	  Jerzego	  Kołodziejskich	  w	  40	  rocznicę	  zawarcia	  	  
	  	   	   	   sakramentu	  małżeństwa	  z	  podziękowaniem	  za	  wspólny	  czas	  	  
	  	   	   	   i	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
Poniedziałek:	  10	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  rodziny	  Urszuli	  i	  Leona	  Słottów	  	  
	  
Wtorek:	  11	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  Filipa	  Niewiadomskiego	  z	  okazji	  24	  rocznicy	  urodzin	  	  
	  	  	  
Środa:	  12	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Longiny	  Siedleckiej	  	  
	  
Czwartek:	  13	  IV	  	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  proboszczów	  tutejszej	  parafii:	  śp.	  ks.	  Zbigniewa,	  śp.	  ks.	  Jerzego	  	  
	  	   	   	   oraz	  w	  intencji	  ks.	  Mariusza	  	  
	  
Sobota:	  15	  IV	  

ZMARTWYCHWSTANIE	  PAŃSKIE	  
Godz.	  21:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Parafii	  	  
	  
Niedziela:	  16	  IV	  –	  I	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Bogumiły	  Muratów	  (3	  rocz.	  śmierci)	  oraz	  śp.	  Henryka	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Oziemskiej	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Mateusza	  Tabaki	  z	  okazji	  13	  rocznicy	  urodzin	  	  
	  	   	   	   z	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
	  

+	   +	   +	   +	   +	   +	   +	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  
Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
	  
Damian	   Wójcik	   z	   parafii	   Szprotawa;	   stanu	   wolnego	   oraz	   Karolina	   Jadwiga	   Bartnicka	  	  
z	  parafii	  tutejszej;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  III.	  	  
	  
Michał	  Kolasa	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jele-‐
niej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Mariola	  Maria	  Nitras	  	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  
Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jeleniej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  I.	  	  


